
 

 

 

 

jméno a příjmení rodiče: ………………….………………………………………………………………………………………………………… 

adresa:  ulice .................................................................................................................... číslo ………………………………………. 

     PSČ ……………………………………………..…………………….. město …………………………………….………………………………………………………………… 

spojení: telefon ……………………………………………………………………. mobil …………………………………………..………………………………………………..….. 

  e-mail …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

jméno plaváčka: ……………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………. 

rodné číslo: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………. 

Absolvovali jste již kurz plavání??  ANO   NE 

Pokud ANO, kde a kolik kurzů?? ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Má dítě špatnou zkušenost s vodou?? Bojí se?? …………………………………………………………………………………………………..… 

 

Prohlašuji, že mé dítě ………………………………………………………………………………………………………………………… je zdravé a že se 

může v plném rozsahu zúčastnit plavání. 

 

Zároveň svým podpisem potvrzuji, že jsem seznámen/a s provozním řádem 

plavecké školy a s provozním řádem bazénu v Centru volného času Na Fialce, 

hygienickými požadavky. Vše mi bylo předloženo jako součást přihlášky. 

 

Dne …………………………………………………………………………………………  Podpis ………………………………………………………………………………… 

 

Já níže podepsán/a …………………………………………………………………………………………….. tímto dávám Centru volného 

času Na Fialce (v souladu se zákonem 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů) 

souhlas se zpracováním mých osobních údajů, které jsem v souvislosti s přihláškou 

do kurzů plavání poskytl/a. 

 

Dne ……………………………………………………………………………………………  Podpis …………………….……………………………………………………………… 

 

Přihláška do kurzů 

„vodní hrátky s předškoláčky“ 
 
nutno odevzdat před nástupem na první lekci!! 


